ANTROPICAS COMO ESTRÁTEGIA PARA LA 
CONSERVACIÓN DE LOS BOSQUES DEL 
CHOCÓ

2.3.3202.900.4.1.1.2.2.2.6.5 3107 0,00

1.180.000.000,001.180.000.000,000,001.180.000.000,000,001.180.000.000,002 - Reforestación, Recuperación, Restauración 
Y/O Rehabilitación De Dos Mil Setecientas 
(2.700) Hectareas De Áreas De Interés 
Ambiental Y/O Afectadas Por Actividades 
Antropicas En El Territorio, Implementadas

2.3.3202.900.4.2 0,00

1.180.000.000,001.180.000.000,000,001.180.000.000,000,001.180.000.000,00A - Mantener Áreas Ya Establecidas2.3.3202.900.4.2.1 0,00